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Championnat BCBW - 1ère manche
Woluwe-St-Lambert, 7/10/2018

Epreuve 1 Dames, 200m Libre Toutes catégories
7/10/18 - 14:30 Liste résultats
Temps limite 2018 11: 2:53.70;  12: 2:45.50;  13: 2:39.42;  14: 2:35.95;  15: 2:30.96;  16: 2:26.76;  17: 2:25.73;  18: 2:22.52;
Seniores: 2:20.40

Points: FINA 2018

Rang Temps Pts 50m 100m 150m 200m

11 ans

1. HILAL CZARNECKA, Zhuraya CNBA/007720/07 2:44.39 303 36.73 41.72
2. SANDRIN, Carola LSC/007969/07 2:59.46 233 * 36.90 44.85

12 ans

1. SCHOEMANS, Alice LSC/004320/06 2:27.95 415 33.18 38.69
2. TUCCINARDI, Nastasja CNBA/005807/06 2:29.76 400 33.86 36.93
3. LACHIRI GONGORA, Majda CNBA/007034/06 2:32.95 376 34.95 40.17
4. ROBIN, Nina LSC/008714/06 2:40.76 324 35.92 41.33

13 ans

1. LUKASEVICIUTE, Meda RBP/005609/05 2:32.19 382 33.78 37.94
2. CHANMUGAN, Anissa LSC/004433/05 2:34.26 366 34.58 38.96
3. BERTHET, Lana LSC/007968/05 2:35.90 355 35.15 39.59
4. HEGYVARI, Anna LSC/002468/05 2:36.44 351 37.12 40.32
5. NARDI, Margherita LSC/006798/05 2:36.77 349 35.39 40.68
6. BARDIN, Sara LSC/005835/05 2:50.16 273 * 39.79 44.02

14 ans

1. KARASALIS, Catherine LSC/004323/04 2:18.89 502 30.58 34.94
2. DUCABLE, Anna LSC/003998/04 2:19.34 497 31.76 34.84
3. JADIN, Lisa CNBA/005822/04 2:26.07 432 34.47 37.39
4. PAPAI, Anna LSC/005576/04 2:31.20 389 34.42 38.15
5. TERLINDEN-RUHL, Julie LSC/004334/04 2:44.07 304 * 36.53 41.43

15 ans

1. SOLAINI, Giulia LSC/007130/03 2:24.87 442 32.38 36.61

16 ans

1. BEN NAIM, Nisserine CNBA/002507/02 2:14.55 552 30.81 33.66
2. DUCABLE, Manon LSC/004003/02 2:16.54 529 30.45 34.00
3. SCHOEMANS, Coralie LSC/001060/02 2:18.81 503
4. ZERAIDI, Kenza CNBA/001753/02 2:24.16 449 32.64 35.71

Juniores

1. INGLESE, Eva CNBA/002054/00 2:21.92 471 32.29 35.49
2. D'HONDT, Alexie CNBA/002050/01 2:25.95 433 * 32.26 36.05

Seniores

1. CAVADINI, Caroline CNBA/000127/90 2:07.42 650 28.48 31.68
2. CAVADINI, Virginie CNBA/000486/98 2:12.78 575 30.44 33.51
3. WUILLEM, Sannerie RBP/001018/99 2:30.36 396 * 35.23 38.25
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Championnat BCBW - 1ère manche
Woluwe-St-Lambert, 7/10/2018

Epreuve 2 Messieurs, 200m Libre Toutes catégories
7/10/18 - 14:45 Liste résultats
Temps limite 2018 11: 2:44.89;  12: 2:34.85;  13: 2:38.34;  14: 2:23.52;  15: 2:20.77;  16: 2:18.72;  17: 2:16.08;  18: 2:12.81;
Seniors: 2:08.33

Points: FINA 2018

Rang Temps Pts 50m 100m 150m 200m

12 ans

1. VERMAUT, Arthur BLAC/00735/06 2:23.96 328 31.43 36.75
2. PETRE, Olivier BOUST/005717/06 2:30.54 287 33.82 36.85
3. BERGEON, Nikolaï LSC/006797/06 2:32.85 274 34.15 39.70
4. MAES, Antoine BOUST/005715/06 2:35.75 259 * 35.52 39.17

13 ans

1. TOPBAG, Sami CNBA/006382/05 2:19.67 360 30.67 35.03
2. ALLAUCA OROZCO, D. LSC/007879/05 2:25.62 317 32.50 37.66

14 ans

1. TAIS, Charles BOUST/006632/04 2:12.54 421 31.48 33.56
2. JANSSENS, Matéo BOUST/002457/04 2:14.99 398 30.78 34.03

15 ans

1. LUBANSU, N'Landu LSC/004194/03 2:05.80 492 28.27 31.37
2. BARDIN, Pierre LSC/003242/03 2:08.36 463 30.13 32.73
3. VAN HENTENRIJK, Matthieu CNBA/002058/03 2:09.84 448 29.69 33.35
4. RASSART, Victor RBP/004761/03 2:12.06 426 30.22 33.90
5. GARRALON, Guillaume BOUST/008817/03 2:15.84 391 31.72 34.03
6. HUBERTY, Sacha LSC/001295/03 2:17.54 377 30.26 34.27
7. ROBIN, Mathieu LSC/008715/03 2:23.17 334 * 31.74 36.29
8. ROJAS CAYCHO, Wilfredo RBP/005604/03 2:24.03 328 * 32.44 36.01
9. BARESCH, Gustave RBP/005888/03 2:26.57 311 * 33.02 36.39

10. TRAPANI, Gauthier BOUST/052795/03 2:27.14 308 * 33.21 36.90

16 ans

1. VATA, Gjon CNBA/002393/02 1:57.82 599 26.18 29.97
2. SEDDIK, Rayan CNBA/003411/02 2:11.19 434 30.48 33.78
3. VAN HAUWAERT, Joachim BOUST/004266/02 2:11.54 431 31.13 32.52
4. BARMAKRAN, Zakaria CNBA/006351/02 2:16.57 385 30.42 33.60

Juniors

1. DO, Duy Thang Tanguy BOUST/003815/00 1:58.98 582 27.48 29.94
2. MITITELU, Armand CNBA/001560/01 2:09.40 452 29.80 32.46
3. EL GHAZILI, Tijani BOUST/005289/00 2:10.89 437 30.79 32.31
4. AL BATRO, Mohamed Ali CNBA/006352/01 2:12.44 422 28.99 33.71

Seniors

1. AMBROES, Benjamin RBP/006087/98 2:10.51 441 * 28.98 34.28
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Championnat BCBW - 1ère manche
Woluwe-St-Lambert, 7/10/2018

Epreuve 3 Dames, 100m Brasse Toutes catégories
7/10/18 - 15:00 Liste résultats
Temps limite 2018 11: 1:49.88;  12: 1:43.89;  13: 1:39.45;  14: 1:36.91;  15: 1:34.02;  16: 1:32.05;  17: 1:30.05;  18: 1:27.89;
Seniores: 1:27.04

Points: FINA 2018

Rang Temps Pts 50m 100m

12 ans

1. GHEERAERDTS, Margot SCR/008148/06 Rixensart 1:45.48 206 * 48.89 56.59

13 ans

1. FAEMS, Elise SCR/005764/05 Rixensart 1:24.20 406 39.89 44.31
2. KADOU, Amira RBP/006188/05 Brussels Poseidon 1:32.13 310 42.45 49.68
3. BASTIN, Clémentine SCR/005761/05 Rixensart 1:38.71 252 46.34 52.37
4. NARDI, Margherita LSC/006798/05 Longchamps 1:38.96 250 46.66 52.30

14 ans

1. PEETERS, Elisa BOUST/003592/04 Louvain-La-Neuve 1:20.25 469 38.22 42.03
2. BUGGENHOUT, Ariadne BOUST/006968/04 Louvain-La-Neuve 1:20.96 456 37.72 43.24
3. HERMANS, Célia BOUST/003434/04 Louvain-La-Neuve 1:23.73 413 39.60 44.13
4. JADIN, Lisa CNBA/005822/04 Bruxelles Atalante 1:37.54 261 * 46.52 51.02
5. TERLINDEN-RUHL, Julie LSC/004334/04 Longchamps 1:38.26 255 * 46.54 51.72

15 ans

1. NORIEGA BURRILL, Aygul SCR/008460/03 Rixensart 1:19.68 479 37.80 41.88

16 ans

1. BEN NAIM, Nisserine CNBA/002507/02 Bruxelles Atalante 1:18.48 501 36.87 41.61
2. ELIARD, Tania BOUST/004894/02 Louvain-La-Neuve 1:20.44 465 38.50 41.94
3. BASTIN, Louise SCR/003634/02 Rixensart 1:23.46 417 38.96 44.50

Juniores

1. COETS, Shannon BOUST/001612/01 Louvain-La-Neuve 1:22.63 429 39.41 43.22
2. D'HONDT, Alexie CNBA/002050/01 Bruxelles Atalante 1:29.71 335 41.91 47.80

Seniores

1. CAVADINI, Virginie CNBA/000486/98 Bruxelles Atalante 1:23.67 414 39.38 44.29

Epreuve 4 Messieurs, 100m Brasse Toutes catégories
7/10/18 - 15:10 Liste résultats
Temps limite 2018 11: 1:47.63;  12: 1:38.46;  13: 1:33.18;  14: 1:29.27;  15: 1:27.31;  16: 1:26.21;  17: 1:23.47;  18: 1:21.51;
Seniors: 1:17.86
Points: FINA 2018

Rang Temps Pts 50m 100m

12 ans

1. ABOUAYAD, Nourine CNBA/007795/06 Bruxelles Atalante 1:30.31 233 43.06 47.25
2. VERMAUT, Arthur BLAC/00735/06 Braine l'Alleud 1:30.47 232 42.89 47.58

13 ans

1. ABOUAYAD, Mohamed CNBA/007796/05 Bruxelles Atalante 1:29.38 240 42.72 46.66
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Championnat BCBW - 1ère manche
Woluwe-St-Lambert, 7/10/2018

Epreuve 4, Messieurs, 100m Brasse

16 ans

1. HOUSSIERE, Pierre BOUST/005426/02 Louvain-La-Neuve 1:15.32 402 35.90 39.42

Juniors

1. MITITELU, Armand CNBA/001560/01 Bruxelles Atalante 1:32.25 219 * 42.66 49.59

Epreuve 5 Dames, 50m Dos Toutes catégories
7/10/18 - 15:40 Liste résultats
Temps limite 2018 11: 45.51;  12: 43.04;  13: 41.22;  14: 40.18;  15: 39.02;  16: 38.23;  17: 37.53;  18: 36.64;  Seniores: 36.29
Points: FINA 2018

Rang Temps Pts

11 ans

1. HILAL CZARNECKA, Zhuraya CNBA/007720/07 Bruxelles Atalante 38.70 291
2. SANDRIN, Carola LSC/007969/07 Longchamps 43.04 212

12 ans

1. LACHIRI GONGORA, Majda CNBA/007034/06 Bruxelles Atalante 37.82 312
2. ROBIN, Nina LSC/008714/06 Longchamps 39.80 268

13 ans

1. CHANMUGAN, Anissa LSC/004433/05 Longchamps 35.64 373
2. LUKASEVICIUTE, Meda RBP/005609/05 Brussels Poseidon 35.87 366
3. KADOU, Amira RBP/006188/05 Brussels Poseidon 39.64 271

16 ans

1. BEN NAIM, Nisserine CNBA/002507/02 Bruxelles Atalante 33.88 434 JA
2. ZERAIDI, Kenza CNBA/001753/02 Bruxelles Atalante 34.55 410
3. GIRBOUX, Fanette BOUST/004309/02 Louvain-La-Neuve 36.36 351

Juniores

1. D'HONDT, Alexie CNBA/002050/01 Bruxelles Atalante 33.88 434 JA
2. INGLESE, Eva CNBA/002054/00 Bruxelles Atalante 35.42 380

Seniores

1. WUILLEM, Sannerie RBP/001018/99 Brussels Poseidon 33.39 454
2. CAVADINI, Virginie CNBA/000486/98 Bruxelles Atalante 33.51 449

Epreuve 6 Messieurs, 50m Dos Toutes catégories
7/10/18 - 15:45 Liste résultats
Temps limite 2018 11: 44.13;  12: 41.12;  13: 38.89;  14: 36.92;  15: 36.01;  16: 35.44;  17: 34.62;  18: 33.82;  Seniors: 32.17
Points: FINA 2018

Rang Temps Pts

13 ans

1. VASSART, Jonathan SCR/006758/05 Rixensart 37.51 207
2. PASCARU, Luca CNBA/006999/05 Bruxelles Atalante 38.43 193
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Championnat BCBW - 1ère manche
Woluwe-St-Lambert, 7/10/2018

Epreuve 6, Messieurs, 50m Dos

14 ans

1. JANSSENS, Matéo BOUST/002457/04 Louvain-La-Neuve 34.70 262
2. TAIS, Charles BOUST/006632/04 Louvain-La-Neuve 35.55 244

15 ans

1. VAN HENTENRIJK, Matthieu CNBA/002058/03 Bruxelles Atalante 31.12 364
2. ROBIN, Mathieu LSC/008715/03 Longchamps 34.17 274
3. FAYYAD, Bilale CNBA/007035/03 Bruxelles Atalante 34.65 263

16 ans

1. VATA, Gjon CNBA/002393/02 Bruxelles Atalante 27.86 507
2. VAN HAUWAERT, Joachim BOUST/004266/02 Louvain-La-Neuve 31.94 336
3. SEDDIK, Rayan CNBA/003411/02 Bruxelles Atalante 34.08 277

Juniors

1. DO, Duy Thang Tanguy BOUST/003815/00 Louvain-La-Neuve 28.98 450
2. AL BATRO, Mohamed Ali CNBA/006352/01 Bruxelles Atalante 30.90 371
3. MITITELU, Armand CNBA/001560/01 Bruxelles Atalante 35.20 251 *

Epreuve 7 Dames, 100m 4 nages Toutes catégories
7/10/18 - 15:50 Liste résultats
Temps limite 2018 11: 1:39.56;  12: 1:34.49;  13: 1:30.73;  14: 1:28.58;  15: 1:25.74;  16: 1:23.36;  17: 1:22.57;  18: 1:20.52;
Seniores: 1:19.30

Points: FINA 2018

Rang Temps Pts 50m 100m

12 ans

1. SCHOEMANS, Alice LSC/004320/06 Longchamps 1:17.34 390
2. TUCCINARDI, Nastasja CNBA/005807/06 Bruxelles Atalante 1:20.59 344
3. LACHIRI GONGORA, Majda CNBA/007034/06 Bruxelles Atalante 1:23.06 314
4. ROBIN, Nina LSC/008714/06 Longchamps 1:27.36 270

13 ans

1. LUKASEVICIUTE, Meda RBP/005609/05 Brussels Poseidon 1:18.96 366
2. CHANMUGAN, Anissa LSC/004433/05 Longchamps 1:19.05 365
3. FAEMS, Elise SCR/005764/05 Rixensart 1:20.27 348
4. BERTHET, Lana LSC/007968/05 Longchamps 1:21.99 327
5. NARDI, Margherita LSC/006798/05 Longchamps 1:24.16 302
6. KADOU, Amira RBP/006188/05 Brussels Poseidon 1:24.70 296
7. HEGYVARI, Anna LSC/002468/05 Longchamps 1:26.51 278
8. BASTIN, Clémentine SCR/005761/05 Rixensart 1:30.47 243

disq. BARDIN, Sara LSC/005835/05 Longchamps
9.4 - La fin de chaque style n'est pas conforme à la règle de la nage de son parcours

disq. BESRI-MEDYOUNI, Shirine CNBA/006350/05 Bruxelles Atalante
9.4 - La fin de chaque style n'est pas conforme à la règle de la nage de son parcours

14 ans

1. DARGE, Zoé SCR/003585/04 Rixensart 1:12.18 479
2. PEETERS, Elisa BOUST/003592/04 Louvain-La-Neuve 1:12.40 475
3. HERMANS, Célia BOUST/003434/04 Louvain-La-Neuve 1:13.06 462 JA
4. DUCABLE, Anna LSC/003998/04 Longchamps 1:13.15 461 JA 2
5. KARASALIS, Catherine LSC/004323/04 Longchamps 1:13.15 461 JA 3
6. BUGGENHOUT, Ariadne BOUST/006968/04 Louvain-La-Neuve 1:15.56 418
7. PAPAI, Anna LSC/005576/04 Longchamps 1:21.46 333
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Championnat BCBW - 1ère manche
Woluwe-St-Lambert, 7/10/2018

Epreuve 7, Filles, 100m 4 nages, 14 ans

Rang Temps Pts 50m 100m

8. JADIN, Lisa CNBA/005822/04 Bruxelles Atalante 1:21.58 332
9. TERLINDEN-RUHL, Julie LSC/004334/04 Longchamps 1:27.33 270

15 ans

1. SOLAINI, Giulia LSC/007130/03 Longchamps 1:16.28 406

16 ans

1. BEN NAIM, Nisserine CNBA/002507/02 Bruxelles Atalante 1:10.03 525
2. SCHOEMANS, Coralie LSC/001060/02 Longchamps 1:13.06 462 JA
3. DUCABLE, Manon LSC/004003/02 Longchamps 1:14.36 438
4. ZERAIDI, Kenza CNBA/001753/02 Bruxelles Atalante 1:19.11 364

Juniores

1. INGLESE, Eva CNBA/002054/00 Bruxelles Atalante 1:15.52 418
2. D'HONDT, Alexie CNBA/002050/01 Bruxelles Atalante 1:20.36 347

Seniores

1. CAVADINI, Caroline CNBA/000127/90 Bruxelles Atalante 1:08.92 551
2. CAVADINI, Virginie CNBA/000486/98 Bruxelles Atalante 1:11.18 500
3. DELMOTTE, Elodie BOUST/001439/99 Louvain-La-Neuve 1:11.82 487
4. WUILLEM, Sannerie RBP/001018/99 Brussels Poseidon 1:16.85 397

Epreuve 8 Messieurs, 100m 4 nages Toutes catégories
7/10/18 - 16:00 Liste résultats
Temps limite 2018 11: 1:37.59;  12: 1:30.36;  13: 1:24.74;  14: 1:21.18;  15: 1:19.49;  16: 1:18.22;  17: 1:16.33;  18: 1:14.46;
Seniors: 1:10.87
Points: FINA 2018

Rang Temps Pts 50m 100m

12 ans

1. PETRE, Olivier BOUST/005717/06 Louvain-La-Neuve 1:20.93 240
2. BERGEON, Nikolaï LSC/006797/06 Longchamps 1:25.30 205
3. MAES, Antoine BOUST/005715/06 Louvain-La-Neuve 1:27.21 191

13 ans

1. TOPBAG, Sami CNBA/006382/05 Bruxelles Atalante 1:16.25 287
2. ALLAUCA OROZCO, D. LSC/007879/05 Longchamps 1:20.04 248

15 ans

1. BARDIN, Pierre LSC/003242/03 Longchamps 1:07.54 413
2. VAN HENTENRIJK, Matthieu CNBA/002058/03 Bruxelles Atalante 1:08.98 387
3. RASSART, Victor RBP/004761/03 Brussels Poseidon 1:09.06 386
4. LUBANSU, N'Landu LSC/004194/03 Longchamps 1:09.53 378
5. HUBERTY, Sacha LSC/001295/03 Longchamps 1:12.81 329
6. ROBIN, Mathieu LSC/008715/03 Longchamps 1:16.60 283
7. BARESCH, Gustave RBP/005888/03 Brussels Poseidon 1:21.16 238 *

disq. TRAPANI, Gauthier BOUST/052795/03 Louvain-La-Neuve
9.4 - La fin de chaque style n'est pas conforme à la règle de la nage de son parcours

disq. ROJAS CAYCHO, Wilfredo RBP/005604/03 Brussels Poseidon
9.4 - La fin de chaque style n'est pas conforme à la règle de la nage de son parcours
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Championnat BCBW - 1ère manche
Woluwe-St-Lambert, 7/10/2018

Epreuve 8, Messieurs, 100m 4 nages

16 ans

1. VATA, Gjon CNBA/002393/02 Bruxelles Atalante 1:06.33 436
2. BARMAKRAN, Zakaria CNBA/006351/02 Bruxelles Atalante 1:11.55 347
3. SEDDIK, Rayan CNBA/003411/02 Bruxelles Atalante 1:16.27 286

Juniors

1. AL BATRO, Mohamed Ali CNBA/006352/01 Bruxelles Atalante 1:10.11 369
2. MITITELU, Armand CNBA/001560/01 Bruxelles Atalante 1:14.99 301

Seniors

1. AMBROES, Benjamin RBP/006087/98 Brussels Poseidon 1:07.83 407

Epreuve 9 Dames, 50m Papillon Toutes catégories
7/10/18 - 16:10 Liste résultats
Temps limite 2018 11: 41.77;  12: 39.61;  13: 38.01;  14: 37.09;  15: 36.11;  16: 35.48;  17: 34.32;  18: 33.49;  Seniores: 33.16
Points: FINA 2018

Rang Temps Pts

12 ans

1. TUCCINARDI, Nastasja CNBA/005807/06 Bruxelles Atalante 35.22 331
2. SCHOEMANS, Alice LSC/004320/06 Longchamps 35.39 326

13 ans

1. BESRI-MEDYOUNI, Shirine CNBA/006350/05 Bruxelles Atalante 33.87 372
2. BERTHET, Lana LSC/007968/05 Longchamps 34.48 353

14 ans

1. DARGE, Zoé SCR/003585/04 Rixensart 33.71 378
2. PAPAI, Anna LSC/005576/04 Longchamps 36.75 291

15 ans

1. NORIEGA BURRILL, Aygul SCR/008460/03 Rixensart 30.14 529
2. SOLAINI, Giulia LSC/007130/03 Longchamps 31.63 457

16 ans

1. BEN NAIM, Nisserine CNBA/002507/02 Bruxelles Atalante 31.95 444
2. ZERAIDI, Kenza CNBA/001753/02 Bruxelles Atalante 34.11 365
3. BASTIN, Louise SCR/003634/02 Rixensart 34.83 342
4. GIRBOUX, Fanette BOUST/004309/02 Louvain-La-Neuve 35.78 316 *
5. ELIARD, Tania BOUST/004894/02 Louvain-La-Neuve 36.42 299 *

Juniores

1. COETS, Shannon BOUST/001612/01 Louvain-La-Neuve 30.70 500
2. INGLESE, Eva CNBA/002054/00 Bruxelles Atalante 33.51 385 *

Seniores

1. CAVADINI, Caroline CNBA/000127/90 Bruxelles Atalante 29.82 546
2. CAVADINI, Virginie CNBA/000486/98 Bruxelles Atalante 31.87 447
3. DELMOTTE, Elodie BOUST/001439/99 Louvain-La-Neuve 33.46 386 *
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Championnat BCBW - 1ère manche
Woluwe-St-Lambert, 7/10/2018

Epreuve 10 Messieurs, 50m Papillon Toutes catégories
7/10/18 - 16:15 Liste résultats
Temps limite 2018 11: 46.16;  12: 40.64;  13: 36.96;  14: 34.51;  15: 33.19;  16: 32.19;  17: 31.31;  18: 30.58;  Seniors: 29.25
Points: FINA 2018

Rang Temps Pts

12 ans

1. VERMAUT, Arthur BLAC/00735/06 Braine l'Alleud 35.18 237

13 ans

1. TOPBAG, Sami CNBA/006382/05 Bruxelles Atalante 33.29 280
2. ALLAUCA OROZCO, Daniel Alexander LSC/007879/05 Longchamps 35.40 233

14 ans

1. TAIS, Charles BOUST/006632/04 Louvain-La-Neuve 34.12 260

15 ans

1. VAN HENTENRIJK, Matthieu CNBA/002058/03 Bruxelles Atalante 30.31 372
2. RASSART, Victor RBP/004761/03 Brussels Poseidon 31.54 330
3. ROJAS CAYCHO, Wilfredo RBP/005604/03 Brussels Poseidon 32.27 308
4. GARRALON, Guillaume BOUST/008817/03 Louvain-La-Neuve 32.41 304

16 ans

1. VATA, Gjon CNBA/002393/02 Bruxelles Atalante 26.32 568
2. HOUSSIERE, Pierre BOUST/005426/02 Louvain-La-Neuve 30.94 349
3. BARMAKRAN, Zakaria CNBA/006351/02 Bruxelles Atalante 31.41 334

Juniors

1. DO, Duy Thang Tanguy BOUST/003815/00 Louvain-La-Neuve 29.08 421
2. MITITELU, Armand CNBA/001560/01 Bruxelles Atalante 29.77 392
3. EL GHAZILI, Tijani BOUST/005289/00 Louvain-La-Neuve 30.74 356 *
4. AL BATRO, Mohamed Ali CNBA/006352/01 Bruxelles Atalante 32.18 310 *

Seniors

1. AMBROES, Benjamin RBP/006087/98 Brussels Poseidon 30.56 363 *

Epreuve 11 Dames, 4 x 200m Libre Toutes catégories
7/10/18 - 16:45 Liste résultats
Points: FINA 2018

Rang Temps Pts

Minimes

1. Louvain-La-Neuve 1 Louvain-La-Neuve 9:21.35 525
HERMANS, Célia 04 2:13.41
BUGGENHOUT, Ariadne 04 2:25.17
DERENNE, Zoe 04 2:25.16
PEETERS, Elisa 04 2:17.61

2. Longchamps 2 Longchamps 10:24.45 381
PAPAI, Anna 04 2:31.79
SCHOEMANS, Alice 06 2:33.15
BERTHET, Lana 05 2:40.96
NARDI, Margherita 05 2:38.55
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Championnat BCBW - 1ère manche
Woluwe-St-Lambert, 7/10/2018

Epreuve 11, Dames, 4 x 200m Libre

Cadettes

1. Longchamps 1 Longchamps 9:16.74 538
SCHOEMANS, Coralie 02 31.36 35.49 2:21.40
DUCABLE, Manon 02 2:17.59
DUCABLE, Anna 04 2:19.30
KARASALIS, Catherine 04 2:18.45

2. Rixensart 1 Rixensart 9:59.53 430
NORIEGA BURRILL, Aygul 03 31.66 35.11 2:17.71
BASTIN, Louise 02 2:34.74
BASTIN, Clémentine 05 2:45.71
DARGE, Zoé 04 2:21.37

Seniores

1. Bruxelles Atalante 1 Bruxelles Atalante 9:05.16 573
CAVADINI, Caroline 90 2:12.64
CAVADINI, Virginie 98 2:17.12
D'HONDT, Alexie 01 2:24.28
BEN NAIM, Nisserine 02 2:11.12

Epreuve 12 Messieurs, 4 x 200m Libre Toutes catégories
7/10/18 - 17:00 Liste résultats
Points: FINA 2018

Rang Temps Pts

Minimes

1. Bruxelles Atalante 2 Bruxelles Atalante 10:46.81 252
BOUANANE, Islam 05 2:25.77
TOPBAG, Sami 05 3:19.06
PASCARU, Luca 05 2:10.97
ABOUAYAD, Mohamed 05 2:51.01

Cadets

1. Longchamps 1 Longchamps 8:58.81 437
LUBANSU, N'Landu 03 29.03 32.67 2:07.21
ROBIN, Mathieu 03 2:25.47
HUBERTY, Sacha 03 2:16.40
BARDIN, Pierre 03 2:09.73

Juniors

1. Bruxelles Atalante 1 Bruxelles Atalante 8:51.12 456
VATA, Gjon 02 2:05.04
AL BATRO, Mohamed Ali 01 2:18.35
MITITELU, Armand 01 2:15.81
VAN HENTENRIJK, Matthieu 03 2:11.92


